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Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat ja kokousta seuraava yleisö 

Tasapainoinen talous on yleensä jokaisen kunnan tavoitteena. Niin se on myös Raahella ja meillä on tehty 
jopa talouden tasapainottamisongelma. Vuonna 2023 talous näyttää olleen lievästi jopa ylipainoinen, koska 
tilikausi oli yli kymmenen miljoonaa plussa puolella. Mutta kuten tiedämme, väliaikaista kaikki on vaan. 

Kaupungin ylin virkamiesjohto muistuttaa meitä päättäjiä joka käänteessä, että talouden 
tasapainottamistoimenpiteitä on hyvästä tuloksesta huolimatta jatkettava. Ja tärkeää onkin muistutella. 
Väestön väheneminen ja ikääntyminen, työllisyyden hoidon uudet tulevat velvoitteet ja kouluverkon 
lähivuosien välttämättömät investointitarpeet pitävät huolen siitä, että talouden kanssa pitää olla tarkkana 
jatkossakin. Pitää uskaltaa tehdä palveluverkon tiivistämistä heti, kun sille on realistiset mahdollisuudet.  

Kun Fennovoima aikanaan ilmoitti Hanhikiven projektin lopettamisesta, niin sen jälkeen on ollut hiljaista 
vähän joka sektorilla. Nyt on kuitenkin pieniä valonpilkahduksia taas meneillään, joilla on mahdollisuus 
saada positiivista kierrettä aikaan kaupungissamme. Esimerkiksi Prisman ja liikuntahallin rakentaminen, 
sekä TMW Raahe Oy:n toiminnan alkaminen tuovat kaikki rakennusaikana väliaikaista ja jatkossa pysyviäkin 
työpaikkoja Raaheen. Uuden toiminnan mukana tulee hyvin usein myös muuta uutta toimintaa ja palveluja. 
Viime vuonna yritysten nettoperustanta oli 38 yritystä, joten uskoa riittää myös yrittäjien keskuudessa. 

Arvoisa puheenjohtaja 

Tarkastuslautakunta on jälleen kerran tehnyt hyvää työtä ja kiitokset siitä lautakunnan jäsenille. Tärkeitä 
huomioita niin onnistumisista, kuin vaiheessa olevistakin asioista on tuotu esille arviointikertomuksessa. 
Monet asiat ovat varmastikin asioiden priorisoinnin ja riittävän resurssin puuttumisen myötä jääneet joko 
hoitamatta tai puolitiehen. On hyvä, että näitä asioita nostetaan esille tarkastuslautakunnan toimesta, jotta 
niihin keskitytään jatkossa hanakammin.  

Arvoisa puheenjohtaja ja valtuutetut 

Raahen sosialidemokraattinen valtuustoryhmä hyväksyy omalta osaltaan tilintarkastuskertomuksen 
vuodelta 2023 ja että tilinpäätös hyväksytään ja kaupungin hallintoa ja taloutta hoitaneille toimielinten 
jäsenille ja tehtäväalueiden viranhaltijoille myönnetään vastuuvapaus tilikaudelta 1.1.-31.12.2023. 

Samalla toivotamme kaikille valtuutetuille, viranhaltijoille ja kaupunkilaisille hyvää kesää ja mukavaa 
Pekanpäiväviikonloppua. 


